

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Na	
745	

О Законе Владимирской области «О внесении изменения в статью 7 Закона Владимирской области «О денежном содержании государственных гражданских служащих Владимирской области, денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих государственные должности Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 7 Закона Владимирской области «О денежном содержании государственных гражданских служащих Владимирской области, денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих государственные должности Владимирской области».
- 2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и официального опубликования.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 7 Закона Владимирской области «О денежном содержании государственных гражданских служащих Владимирской области, денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих государственные должности Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области	года
--	------

Статья 1

Внести в «Таблицу денежных вознаграждений и денежных поощрений лицам, замещающим государственные должности области» части 3 статьи 7 Закона Владимирской области от 27 августа 2004 года № 136-ОЗ «О денежном содержании государственных гражданских служащих Владимирской области, денежном вознаграждении поощрении И денежном лиц, государственные должности Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2004, 1 сентября, 20 октября; 2005, 20 июля, 16 ноября, 14 декабря, 28 декабря; 2006, 2 февраля, 23 сентября, 27 октября, 30 ноября, 1 декабря, 21 декабря; 2007, 9 февраля, 7 июля, 12 декабря; 2008, 4 июня, 24 сентября; 2009,10 июня; 2010, 12 мая, 30 ноября; 2011, 23 февраля, 22 октября, 12 ноября; 2012, 7 апреля, 23 июня; 2013, 16 февраля, 7 августа, 24 августа, 8 ноября, 14 декабря; 2014, 11 января, 19 февраля, 15 февраля, 1 марта, 12 марта, 19 марта, 11 июня) изменение, заменив в пункте 1 слово «Указом» словами «подпунктом «а» пункта 1 Указа».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области

С.Ю. Орлова

Владимир